confidit, nec ipsi proficiantur in militia
 sed collectis, stipendiariorum militiae usantur. Horo
 quod duces matris capitis causa dicere, qd per
 x grande fortiter occumbere. De armis demig
 locus pudoris et quod in moribus querendis audientia
 vacans ipsiqd confingit ac disseminat
 causa aut or. duos hos motus pudore et iracundia
 conuadim tradit illa videt esse quia pudor
 parat aditu ad iracundiam et adiuuat orationem ad in
 contendit aut in alijs de causis in or. ~~omulatio~~
 et contemptu, quoniam alteri i. omulatio excita
 nis ad ex petenda ea commoda qd. aduersarius futi
 tur alteri i. contemptus nam procul dubio pa
 rit habemus et de affectib. qd. or. atq. impellit
 aut ad parat exigenda a p. l. minime vero
 miranda si prolixius oras affectus aionu qd
 motus tradit na si tua sint illa oratoris offa
 ut probet, ut delectet, ut moueat in postremo casu
 omnium in honore ut probita Audiamus Cic. in orat.
 ad Brutu. Cris. igitur eloquens sume. n. aut bre
 Art. querimus ut res. Habent qd. qd. p. his et
 optima dispositione nec ad totius causa, sed
 de inuentione dispositione dicenda orat.
 forma ipsa omisionis grauis et mag. et res. n.
 et persona quas conuincit sub graues agit. n.